
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 14.marts                                                                            protokols Nr. 6. 
 

LĒMUMS Nr. 9. 

Par grozījumu 2018. gada 27.augusta vienošanās  Nr. 1-17.1/18/269  “Par Ķekavas novada 

domes 2017.gada 30.novembra sēdes lēmuma Nr.2.§5. (protokols Nr.21) “Par ieceri mainīt 

daļu no nekustamā īpašuma “Degviela” un “Vidusklaņģi”, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā” realizācijas kārtību” 

 

 

Izskatot A.S., personas kods _, un SIA “Elama B”, reģistrācijas Nr. 40003369484, juridiskā 

adrese: “Priežkalni-2”, Jumpravas pagasts, Lielvārdes novads, LV-5022, 2019.gada 30.janvāra 

iesniegumu Nr. 01.2019 (Ķekavas novada pašvaldībā saņemts 2019.gada 31.janvārī un reģistrēts ar 

Nr. 1-6.1/19/694), kurā lūgts grozīt 2018.gada 27.augusta vienošanos  Nr. 1-17.1/18/269  “Par 

Ķekavas novada domes 2017.gada 30.novembra sēdes lēmuma Nr.2.§5. (protokols Nr.21) “Par 

ieceri mainīt daļu no nekustamā īpašuma “Degviela” un “Vidusklaņģi”, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā” realizācijas kārtību”, izsakot 2.12.apakšpunktu citā redakcijā, konstatēts: 

1. starp Ķekavas novada pašvaldību, SIA “Elama B” un A.S. 2018.gada 27.augustā noslēgta 

vienošanās Nr. 1-17.1/18/269  “Par Ķekavas novada domes 2017.gada 30.novembra sēdes 

lēmuma Nr.2.§5. (protokols Nr.21) “Par ieceri mainīt daļu no nekustamā īpašuma “Degviela” 

un “Vidusklaņģi”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” realizācijas kārtību”. 

2. atbilstoši vienošanās 2.12.apakšpunktam, A.S. un SIA “Elama B” ir apņēmušies par saviem 

līdzekļiem realizēt satiksmes organizāciju detālplānojuma teritorijas pieslēgumam pie valsts 

autoceļa, nodrošinot gan labā, gan kreisā pagrieziena iespējas. 

3. Izstrādājot detālplānojumu un skaņojot to nepieciešamajās institūcijās, tika konstatēts, ka VAS 

“Latvijas valsts ceļi” neatbalsta kreisā pagrieziena iespēju uz detālplānojuma teritoriju. 

4. Ņemot vērā iepriekš minēto, nepieciešams grozīt vienošanās 2.12.apakšpunktu. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2019.gada 6.marta sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Medne, 

Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), " Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Noslēgt vienošanos par grozījumu 2018.gada 27.augusta vienošanās  Nr. 1-17.1/18/269  “Par 

Ķekavas novada domes 2017.gada 30.novembra sēdes lēmuma Nr.2.§5. (protokols Nr.21) “Par 

ieceri mainīt daļu no nekustamā īpašuma “Degviela” un “Vidusklaņģi”, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā” realizācijas kārtību” (pielikumā). 

2. Uzdot Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu:  

mailto:novads@kekava.lv
mailto:novads@kekava.lv


 2 

2.1. SIA “Elama B”, reģistrācijas Nr. 40003369484, juridiskā adrese: “Priežkalni-2”, 

Jumpravas pagasts, Lielvārdes novads, LV-5022; 

2.2. A.S., personas kods _, deklarētā dzīvesvieta: _, Valgundes pagasts, Jelgavas novads, LV-

3017. 

 
Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko 

ieceļ Direktīvu 95/46EK 6.panta pirmās daļas(c)punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie personas dati ir 

ierobežotas pieejamības informācija. 

 

 

Sēdes vadītājs           V.Baire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2019.gada 14.marta sēdes 

lēmumam Nr. 9. (protokols Nr.6.) 

 

 

VIENOŠANĀS Nr. …….. 

pie 2018.gada 27.augusta vienošanās  Nr. 1-17.1/18/269  “Par Ķekavas novada domes 

2017.gada 30.novembra sēdes lēmuma Nr.2.§5. (protokols Nr.21) “Par ieceri mainīt daļu no 

nekustamā īpašuma “Degviela” un “Vidusklaņģi”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 

realizācijas kārtību” 

 

Ķekavas novada Ķekavas pagastā                          

 

Ķekavas novada pašvaldība, NMR kods: 90000048491, adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, turpmāk saukta Pašvaldība, tās domes priekšsēdētājas 

Viktorijas Baires personā, kura rīkojas saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 

21.februāra saistošajiem noteikumiem Nr. 9/2016 “Ķekavas novada pašvaldības nolikums” un 

likumu “Par pašvaldībām”, no vienas puses, un 

SIA “Elama B”, reģistrācijas Nr. 40003369484, juridiskā adrese: “Priežkalni-2”, Jumpravas 

pagasts, Lielvārdes novads, LV-5022, un A.S., personas kods _, deklarētā dzīvesvieta: _, Valgundes 

pagasts, Jelgavas novads, LV-3017, turpmāk saukti Īpašnieki, no otras puses,  

Īpašnieki turpmāk saukti arī Puse un/vai Puses,  

pamatojoties uz starp Pusēm noslēgtās 2018.gada 27.augusta vienošanās  Nr. 1-17.1/18/269  “Par 

Ķekavas novada domes 2017.gada 30.novembra sēdes lēmuma Nr.2.§5. (protokols Nr.21) “Par 

ieceri mainīt daļu no nekustamā īpašuma “Degviela” un “Vidusklaņģi”, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā” realizācijas kārtību”, turpmāk saukta Vienošanās, 7.punktu, vienojas veikt šādu grozījumu 

Vienošanās: 

1. Puses vienojas izteikt Vienošanās 2.12.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„2.12. par saviem līdzekļiem realizēt satiksmes organizāciju Detālplānojuma teritorijas 

pieslēgumam pie valsts autoceļa, nodrošinot gan labā, gan kreisā pagrieziena iespējas, izņemot 

kreisā pagrieziena manevru no valsts autoceļa A5 Salaspils virziena  uz detālplānojuma 

“Degviela un Vidusklaņģi”  teritoriju, kā arī no projektējamā Sējas ceļa  uz A5 virzienā  uz 

Salaspili”. 

2. Šī vienošanās stājas spēkā ar Pušu parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai 

izpildei. 

3. Šī vienošanās ir neatņemama Vienošanās sastāvdaļa un ir saistoša Pušu tiesību un saistību 

pārņēmējiem. 

4. Šī vienošanās ir noformēta trijos oriģinālos eksemplāros, no kuriem viens ir Pašvaldībai, bet 

pārējie divi – Īpašniekiem. 

 

Pušu rekvizīti un paraksti: 

 

A.S.,  

personas kods _, deklarētā 

dzīvesvieta: _, Valgundes pagasts, 

Jelgavas novads, LV-3017  

  

SIA “Elama B”,  

 

Ķekavas novada pašvaldība: 

NMR kods: 90000048491 

Juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1,         

Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

LV-2123 

 



 4 

reģistrācijas Nr. 40003369484,  

juridiskā adrese: “Priežkalni-2”, 

Jumpravas pagasts, Lielvārdes 

novads, LV-5022 

 

 

 

 

  

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)           A.Vītols 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


